o 000 “ABC-AnsannH”
_ABC PazpaboTtka n npon3BoaCcTBO U3aennin ns

oMz AAH cTanun, aNtoMUHNA, KOMMO3UTHbIX MaTepuanoB
MAPKA, MOJIEJTb | MofEIBHBITOS | ABMTATENL | TPAHCMEICCHS|  APTHKYVI
Mitsubishi Pajero 4 | 2008- | BCE | BCE | 14.10ABC

3awmTa Kaptepa AKIM u PK

3aknaaHan ABC.05.01.000.007)§

i

3aknagHaa ABC.05.02.000.032

Bont M10x30x1,25 | :
i bont M8x35
2 |laiiba M8

Bont M10x35
LaiGa M10

Bont M10x35
LLaiba M10

Bonb M8x25
LLai6a M8

1.  JlemoHTHpOBATh IITATHBIA MBUIBHUK KapTepa, mratHelid nbUIbHUK AKIIIT pexomenmyercs He
CHUMATb.

2. [IpunoKuTh 3aIUTHI U ONPEAEIUTDh TOUKU KPETUICHHUS.
3. 3aNI0KATh B TOUKH KPEIUICHHUS BIOKCHHBIE 3aKJIaTHBIC.
4.  YcTaHOBHTH KPOHIITEHH 3aIIUTHI Pa3aTOYHON KOPOOKH.
5. YcTraHOBUTH BCE YacTH.
6. Bce Touku kpersieHus 3aTsHyTh.
CocTaB KOMIJIEKTA Kpene:xa:
HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKYJI
bont M8x35 2 wr.
Bonr M8x25 2 .
Bont M10x35 4 .
Bonr M10x30x1,25 2 mwit.
aii6a M8 3 .
[aii0a M10 4 mt.
[1aii6a rpoBep 8 3 .
[1aii6a rpoBep 10 4 .
3akmagHas M10x80 2 T ABC.05.01.000.007
3akmagHas M10x100 2 T ABC.05.02.000.032

e
www.abe33.ru



